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8th Tim Ackert (R) Tim.Ackert@housegop.ct.gov

3rd Saud Anwar (D) Saud.Anwar@cga.ct.gov

124th Andre Baker (D) Andre.Baker@cga.ct.gov

100th Kai Belton (D) Kai.Belton@cga.ct.gov

32nd Eric Berthel (R) Eric.Berthel@cga.ct.gov

106th Mitch Bolinsky (R) Mitch.Bolinsky@housegop.ct.gov

127th Marcus Brown (D) Marcus.Brown@cga.ct.gov

95th Juan Candelaria (D) Juan.Candelaria@cga.ct.gov

77th Cara Christine Pavalock D'Amato (R) Cara.Pavalock‐DAmato@housegop.ct.gov

149th Tina Courpas (R) Tina.Courpas@housegop.ct.gov

142nd Lucy Dathan (D) Lucy.Dathan@cga.ct.gov

48th Mark DeCaprio (R) Mark.DeCaprio@housegop.ct.gov

26th David DeFronzo (D) Dave.DeFronzo@cga.ct.gov

144th Hubert Delany (D) Hubert.Delany@cga.ct.gov

14th Tom Delnicki (R) Tom.Delnicki@housegop.ct.gov

92nd Patricia Dillon (D) Patricia.Dillon@cga.ct.gov

19th Tammy Exum (D) Tammy.Exum@cga.ct.gov

130th Antonio Felipe (D) Antonio.Felipe@cga.ct.gov

29th Mae Flexer (D) Mae.Flexer@cga.ct.gov

107th Martin Foncello (R) Martin.Foncello@housegop.ct.gov

60th Jane Garibay (D) Jane.Garibay@cga.ct.gov

15th Bobby Gibson (D) Bobby.Gibson@cga.ct.gov

18th Jillian Gilchrest (D) Jillian.Gilchrest@cga.ct.gov

3rd Minnie Gonzalez (D) Minnie.Gonzalez@cga.ct.gov

35th Jeff Gordon (R) Jeff.Gordon@cga.ct.gov

54th Gregory Haddad (D) Gregory.Haddad@cga.ct.gov

30th Stephen Harding (R) Stephen.Harding@cga.ct.gov

15th Joan Hartley (D) Joan.Hartley@cga.ct.gov

78th Joe Hoxha (R) Joe.Hoxha@housegop.ct.gov

49th Susan Johnson (D) Susan.Johnson@cga.ct.gov

17th Eleni Kavros DeGraw (D) Eleni.KavrosDeGraw@cga.ct.gov

119th Kathy Kennedy (R) Kathy.Kennedy@housegop.ct.gov

5th Maryam Khan (D) Maryam.Khan@cga.ct.gov

24th Julie Kushner (D) Julie.Kushner@cga.ct.gov

132nd Jennifer Leeper (D) Jennifer.Leeper@cga.ct.gov

9th Matthew Lesser (D) Matthew.Lesser@cga.ct.gov  

22nd Rebecca Martinez (D) Rebecca.Martinez@cga.ct.gov

20th Martha Marx (D) Martha.Marx@cga.ct.gov

133rd Cristin McCarthy Vahey (D) Cristin.McCarthyVahey@cga.ct.gov

2nd Douglas McCrory (D) Douglas.Mccrory@cga.ct.gov 

39th Anthony Nolan (D) Anthony.Nolan@cga.ct.gov

53rd Tammy Nuccio (R) Tammy.Nuccio@housegop.ct.gov

19th Catherine Osten (D) Catherine.Osten@cga.ct.gov



145th Corey Paris (D) Corey.Paris@cga.ct.gov

75th Geraldo Reyes (D) Geraldo.Reyes@cga.ct.gov

128th Christopher Rosario (D) Christopher.Rosario@cga.ct.gov

139th Kevin Ryan (D) Kevin.Ryan@cga.ct.gov

24th Emmanuel Sanchez (D) Emmanuel.Sanchez@cga.ct.gov

6th James Sanchez (D) James.Sanchez@cga.ct.gov

140th Travis Simms (D) Travis.Simms@cga.ct.gov

5th Derek Slap (D) Derek.Slap@cga.ct.gov

18th Heather Somers (R) Heather.Somers@cga.ct.gov

93rd Toni Walker (D) Toni.Walker@cga.ct.gov

10th Gary Winfield (D) Gary.Winfield@cga.ct.gov 


